
Об утверждении Концепции цифровизации государственной системы подготовки и управления в сфере физической культуры
и спорта Министерства спорта Российской Федерации на период 2019-2024 гг.
Приказ Минспорта России от 25 ноября 2019 г. № 971

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПРИКАЗ 

ОТ 25 НОЯБРЯ 2019 ГОДА N 971 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОНЦЕПЦИИ ЦИФРОВИЗАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ ПОДГОТОВКИ И
УПРАВЛЕНИЯ В СФЕРЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ НА ПЕРИОД 2019-2024 ГГ.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 09.05.2017 N 203 "О Стратегии развития
информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы", подпунктом "б" пункта 2 перечня поручений
Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию
физической культуры и спорта от 11.06.2017 N Пр-1121, абзацем 9 подпункта "д" пункта 1 перечня поручений
Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию
физической культуры и спорта от 30.04.2019 N Пр-759, с учетом согласования Министерства цифрового развития, связи
и массовых коммуникаций Российской Федерации от 02.08.2019 N ОП-П24-095-17679 

приказываю: 

1. Утвердить Концепцию цифровизации государственной системы подготовки и управления в сфере физической
культуры и спорта Министерства спорта Российской Федерации на период 2019-2024 гг. согласно приложению* к
настоящему приказу. 
________________ 

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр
П.А.Колобков

Электронный текст документа 
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по: 
официальный сайт Минспорта России 
www.minsport.gov.ru 
по состоянию на 19.12.2019  

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/420397755#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/564054815/outerdata/445149260

